Vargem Grande (MA), quarta-feira, 07 de Fevereiro de 2018

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA de nº 041/2018

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do VIGIA e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições previstas no artigo 73, inciso
XXXIV da Lei Orgânica do Município de Vargem Grande – MA,

RESOLVE

Art. 1º – Exonerar: JOHN LENO SOARES SOUSA, brasileiro, solteiro, portador do RG nº 029946412005-0 SESP/MA e CPF nº
046.587.313-80, do cargo Efetivo de: VIGIA, admitido em 15 de janeiro de 2014 na forma prevista em Lei.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

GABINETE DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE ESTADO DO MARANHÃO,
EM 07 DE FEVEREIRO DE 2018.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA BARROS

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - PORTARIA de nº 041/2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 07 de Fevereiro de 2018

http://www.tcpdf.org

Vargem Grande (MA), quarta-feira, 07 de Fevereiro de 2018

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA de nº 040/2018

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do VIGIA e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE, Estado
do Maranhão, no uso de suas atribuições previstas no artigo 73,
inciso XXXIV da Lei Orgânica do Município de Vargem Grande –
MA,

RESOLVE

Art. 1º – Exonerar: LUÍS FELIPE CAMPOS MARTINS,
brasileiro, solteiro, portador do RG nº 041465202011-5 SESP/MA
e CPF nº 607.417.863-11, do cargo Efetivo de: VIGIA, admitido
em 04 de fevereiro de 2014 na forma prevista em Lei.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

GABINETE DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE ESTADO DO
MARANHÃO, EM 07 DE FEVEREIRO DE 2018.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA BARROS

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - PORTARIA de nº 040/2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 07 de Fevereiro de 2018

http://www.tcpdf.org